



DIRETORIA ADMINISTRATIVA

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA

TABELA MERCADOLÓGICA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	FONTE 1		FONTE 2		FONTE 3				MÉDIA FONTE 3		MÉDIA GERAL	
				COMPRASNET Preço de Referência		BANCO DE PREÇOS		NEW LINE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA LTDA CNPJ: 09.411.312/0001-62		SAMPA PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA CNPJ: 37.266.251/0001-22		MÉDIA FONTE 3		MÉDIA GERAL	
				R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	R\$ UNIT. MÉDIO	R\$ MÉDIA GERAL	R\$ UNIT. MÉDIO	R\$ MÉDIA GERAL
1	Prestação de serviços de monitoramento de segurança eletrônica na sede da AGEHAB , em regime de comodato, com circuito fechado de televisão CFTV para 1 DVR com 1 HD de 1TB, fonte chaveada, conectores, plugs, cabos, caixa de proteção para câmeras, caixa de proteção para conectores, 8 câmeras, central de alarme com modulo GRPS e ETHERNET, 1 teclado, 1 bateria, cabos, 17 sensores internos e 3 externos, 2 sirenes e demais equipamentos para instalação.	Mês	12	Não possui média	não possui média	R\$ 2.126,02	R\$ 25.512,24	R\$ 1.157,12	R\$ 13.885,44	R\$ 1.232,12	R\$ 14.785,44	R\$ 1.194,62	R\$ 14.335,44	R\$ 1.660,32	R\$ 19.923,84
2	Prestação de serviços de monitoramento de segurança eletrônica no Arquivo Riviera , em regime de comodato, com circuito fechado de televisão CFTV para 1 DVR com 1 HD de 1TB, fonte chaveada, conectores, plugs p4, cabo coaxial, caixa de proteção para câmeras, caixa de proteção para conectores, 16 câmeras, mini rack htp, central de alarme com modulo GRPS e ETHERNET, 13 sensores, 2 sirenes, 1 bateria selada, cabos CCI bitola 50X3 pares e demais equipamentos para instalação.	Mês	12	Não possui média	Não possui média	R\$ 1.044,44	R\$ 12.533,28	R\$ 963,62	R\$ 11.563,44	R\$ 1.026,08	R\$ 12.312,96	R\$ 994,85	R\$ 11.938,20	R\$ 1.019,65	R\$ 12.235,74
3	Prestação de serviços de monitoramento de segurança eletrônica na Expansão AGEHAB , em regime de comodato, com circuito fechado de televisão CFTV para 1 DVR com 1 HD de 1 TB, fonte chaveada, conectores, plugs p4, cabo coaxial caixa de proteção para conectores, 03 câmeras, mini rack e demais equipamentos para instalação.	Mês	12	Não possui média	Não possui média	R\$ 615,36	R\$ 7.384,32	R\$ 578,79	R\$ 6.945,48	R\$ 616,31	R\$ 7.395,72	R\$ 597,55	R\$ 7.170,60	R\$ 606,46	R\$ 7.277,46
VALOR TOTAL							R\$ 45.429,84	R\$ 2.699,53	R\$ 32.394,36	R\$ 2.874,51	R\$ 34.494,12		R\$ 33.444,24	TOTAL MÉDIA GERAL.	R\$ 39.437,04